



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MCM 2020 ApS
Willemoesgade 5, 4. tv., 2100 København Ø
CVR-nr. 41 39 39 39
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Mads Christian Magnusson Melsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MCM 2020 ApS Willemoesgade 5, 4. tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 41 39 39 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christian Magnusson Melsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder, projekter og ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-5.500	-4.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-294.369
Driftsresultat	-5.500	-299.087
Indtægter af kapitalinteresser	205.462	227.748
Andre finansielle indtægter	3.991	19.013
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.000	-11.899
Årets resultat	192.953	-64.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.462	-252.251
Overføres til overført resultat	137.491	188.026
Disponeret i alt	192.953	-64.225



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	2.410.870	2.355.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.410.870</u>	<u>2.355.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.410.870</u>	<u>2.355.408</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>642.816</u>	<u>494.325</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>642.816</u>	<u>494.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>174</u>	<u>174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.990</u>	<u>494.499</u>
	Aktiver i alt	<u>3.053.860</u>	<u>2.849.907</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.608	373.146
Overført resultat	11.611	-125.880
Egenkapital i alt	<u>480.219</u>	<u>287.266</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.402.791</u>	<u>2.391.791</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.402.791</u>	<u>2.391.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.850	6.850
Anden gæld	<u>164.000</u>	<u>164.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.850</u>	<u>170.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.573.641</u>	<u>2.562.641</u>
Passiver i alt	<u>3.053.860</u>	<u>2.849.907</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	625.397	-313.906	351.491
Resultatandel	0	-252.251	188.026	-64.225
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	373.146	-125.880	287.266
Resultatandel	0	55.462	137.491	192.953
	40.000	428.608	11.611	480.219



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.000</u>	<u>11.899</u>
	11.000	11.899
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.571.000</u>	<u>2.571.000</u>
Kostpris 31. december 2022	2.571.000	2.571.000
Opskrivninger 1. januar 2022	373.146	625.397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	499.831	227.749
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-480.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	722.977	373.146
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-588.738	-294.369
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-294.369</u>	<u>-294.369</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-883.107	-588.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.410.870	2.355.408
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS	København Ø	50 %


